
  

Strana 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

 
 

Název veřejné zakázky: 
„Pořízení fotovoltaické elektrárny na objekt MŠ 
Na Výsluní" a „Pořízení fotovoltaické elektrárny 
na objekt Domova důchodců“ 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7832 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Město Ústí nad Orlicí 
Sídlo: Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO: 00279676 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

 
Zadavatel poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 
Dotaz 1: 
Dobrý den, bohužel kromě prvního z nich nejdou ostatní soubory otevřít. 
Odpověď 1: 
Z důvodu omezené maximální velikosti souboru (adresáře), která je v systému 
provozovatele profilu a elektronického nástroje zadavatele omezena velikostí 50 MB musel 
zadavatel rozdělit projektovou dokumentaci PD a SOUPIS - FVE MŠ Na Výsluní do tří 
dílčích adresářů PD a SOUPIS - FVE MŠ Na Výsluní.zip.001 , PD a SOUPIS - FVE MŠ Na 
Výsluní.zip.002  a PD a SOUPIS - FVE MŠ Na Výsluní.zip.003. K rozdělení zadavatel 
využil volně dostupný software 7zip, který po nastavení parametrů provede rozdělení a 
kompresi do adresářů o požadovaném maximálním objemu dat. Zadavatel následně 
zkomprimované adresáře softwarem označené jako PD a SOUPIS - FVE MŠ Na 
Výsluní.zip.001 , PD a SOUPIS - FVE MŠ Na Výsluní.zip.002 a PD a SOUPIS - FVE MŠ 
Na Výsluní.zip.003 uveřejnil na profilu zadavatele. Po uveřejnění zadavatel tyto adresáře 
stáhl a provedl kontrolní rozbalení pomocí software 7zip. Zadavatel tak ověřil, že komprese 
a následné rozbalení adresářů PD proběhlo řádně a je plně funkční. 
Pro úplnost zadavatel níže uvádí postup, který využil pro rozbalení projektové dokumentace: 
Účastník zadávacího řízení si ve svém PC vytvoří samostatnou složku, do které si z profilu 
zadavatele stáhne všechny 3 adresáře projektové dokumentace, tj. stáhne do této složky 
adresáře označené jako PD a SOUPIS - FVE MŠ Na Výsluní.zip.001 , PD a SOUPIS - FVE 
MŠ Na Výsluní.zip.002 a PD a SOUPIS - FVE MŠ Na Výsluní.zip.003. Dále účastník 
zadávacího řízení využije volně dostupný software 7zip, vybere adresář označený jako PD a 
SOUPIS - FVE MŠ Na Výsluní.zip.001 a v softwaru 7zip zvolí v nabídce položku „Rozbalit 
do PD a SOUPIS - FVE MŠ Na Výsluní“. Software 7zip vytvoří adresář označený (nazvaný) 
PD a SOUPIS - FVE MŠ Na Výsluní a do této složky rozbalí všechny adresáře a soubory 
z dílčích adresářů PD a SOUPIS - FVE MŠ Na Výsluní.zip.001 , PD a SOUPIS - FVE MŠ 
Na Výsluní.zip.002 a PD a SOUPIS - FVE MŠ Na Výsluní.zip.003. 
 
Analogicky bude účastník zadávacího řízení postupovat při rozbalení druhé projektové 
dokumentace PD a SOUPIS - FVE Domov důchodců, která byla softwarem 7zip rozdělena 
do 4 dílčích zkomprimovaných adresářů. 
 

https://zakazky.muuo.cz/document_download_5025.html
https://zakazky.muuo.cz/document_download_5025.html
https://zakazky.muuo.cz/document_download_5025.html
https://zakazky.muuo.cz/document_download_5025.html
https://zakazky.muuo.cz/document_download_5025.html


  

Strana 2 

Před zveřejněním tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 zadavatel výše uvedený 
postup znovu prověřil a zkontroloval i počet souborů v jednotlivých rozbalených 
projektových dokumentacích. Zadavatel konstatuje, že vše je funkční a v pořádku (jak 
postup při rozbalení, tak celkový počet souborů v příslušných projektových dokumentacích). 
 
 
Dotaz 2: 
Prosíme o opravu neplatných přípon u nahraných souborů (001, 002 003, atp.), současně 
lze otevřít pouze zip soubor "ZD". 
Odpověď 2: 
Viz. odpověď na dotaz č.1. 
 
 
 
 
 


		2025-01-07T12:47:01+0100
	Pavel Mitáš




